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EESTI LASTE SUDAMELIT 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Liidu tegevus 2022 aastal

« Liidu koosolekute ja tldkogu ettevalmistamine ning labiviimine (2 korda).

* Puuetega laste, nende pereliikmete, hooldajate ndustamine sotsiaalvaldkonnas (igapéevanetegevus).

» Koostto korraldamine ja tihendamine Eesti maakondlike puuetega inimeste Uhendustega, osalemine erinevates koostéoprojektides.
» Puuetega inimeste vordsete vdimaluste standardreeglite taitmise jéalgimine.

« Oppe- ja seminarreis Luna-Parnumaale. Jéulupiev Parnumaal Audru ja Lindi 2022.a. Terviseparadiisi kiilastus viiakse (le 2023 aastasse
seoses COVD-iga.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

21488
21488
21488

5033
9795
6 660
21488
21488

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

14 828
14 828
14 828

5033
8 456
1339
14 828
14 828
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2022 2021

Tulud
Annetused ja toetused 12 066 9 687
Kokku tulud 12 066 9687

Kulud
Kokku kulud -5 408 -8 348
P&hitegevuse tulem 6 658 1339
Muud finantstulud ja -kulud 2 0

Aruandeaasta tulem 6 660 1339
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Muud laekumised investeerimistegevusest

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2022

728
-5 407

11337

6 658

6 660
14 828
6 660
21488

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

627
-8 348

9 060

1339

1339
13 489
1339
14 828
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020

Korrigeeritud saldo
31.12.2020

Aruandeaasta tulem
31.12.2021

Korrigeeritud saldo
31.12.2021

Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

5033

5033

5033

5033

5033

Reservid

1449

2022. a. majandusaasta aruanne

Akumuleeritud tulem

8 456

7 007

1339
9795

9795

6 660
16 455

Kokku netovara

13 489

13 489

1339
14 828

14 828

6 660
21488
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Laste Siidameliit deklareerib oma vastutust 2022 aasta raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ning kinnitab oma parimas
teadmises, et raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud pGhimétted, arvutusmeetodid ja hindamisalused on kooskdlas
Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja Giglaselt Eesti Laste Stidameliidu
finantsseisundit. Liit on oma Ulesanded 2022 aastal taitnud ja on jatkuvalt tegutsev mittetulunduslik Ghing.

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

Liidus palgalisi to6tajaid ei ole, t66 toimub vabatahtlikkuse alusel

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

31.12.2022 31.12.2021

Fuusilisest isikust likmete arv 242 244



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 29.06.2023
EESTI LASTE SUDAMELIIT (registrikood: 80100773) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

STELLA KALLISAAR Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood
Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499

Kodanikudiguste kaitse ja eestkoste; teatud

. . . . 94991
elanikegrupi huvide kaitse

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5141770

E-posti aadress syda@online.ee

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



